
Prefeitura Municipal de Pirassununga

Pregão Eletrônico nº 36/2022
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra especializada de monitores de transporte escolar, para as 
redes municipal e estadual do município de PirassunungaSP.

Aos 14 dias do mês de junho do ano de 2022, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Pirassununga, CNPJ - 45.731.650/0001-45, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Rafaela C Machnosck Martins, auxiliado(a) pela Equipe 
de Apoio formada pelos Sr(a)s. Angelita Franco de Sousa e Renata Janini de Vasconcelos Motta, com o objetivo de adquirir: 
Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra especializada de monitores de transporte escolar, para as redes 
municipal e estadual do município de PirassunungaSP., conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE, CPF/CNPJ:  03.722.285/0001-62, ME/EPP:   Não
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI, CPF/CNPJ:  39.330.066/0001-85, ME/EPP:   Sim
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA, CPF/CNPJ:  02.256.866/0002-74, ME/EPP:   Não
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME, CPF/CNPJ:  13.487.685/0001-94, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - MONITORES DE TRANSPORTE ESCOLAR 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Adjudicado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE
CPF/CNPJ: 03.722.285/0001-62
Data Registro Oferta: 13/06/2022
Hora Registro Oferta: 19:30:18
Valor da Oferta: 636.460,00
  
Empresa: D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI
CPF/CNPJ: 39.330.066/0001-85
Data Registro Oferta: 13/06/2022
Hora Registro Oferta: 14:06:09
Valor da Oferta: 633.600,00
  
Empresa: ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA
CPF/CNPJ: 02.256.866/0002-74
Data Registro Oferta: 13/06/2022
Hora Registro Oferta: 09:34:04
Valor da Oferta: 770.000,00
  
Empresa: HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME
CPF/CNPJ: 13.487.685/0001-94
Data Registro Oferta: 13/06/2022
Hora Registro Oferta: 14:42:31
Valor da Oferta: 637.333,33
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:06:03 633.500,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:06:43 633.400,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:07:17 633.300,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:09:10 633.000,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:09:19 633.200,00



ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:09:27 632.900,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:10:04 632.800,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:10:26 632.700,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:10:27 632.850,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:11:06 632.600,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:11:18 632.500,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:11:32 632.400,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:11:49 632.200,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:12:06 632.300,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:12:20 632.100,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:12:33 632.000,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:12:46 632.050,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:12:52 631.900,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:13:09 631.500,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:13:44 631.400,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:13:51 633.400,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:14:04 631.000,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:14:18 631.200,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:14:50 630.900,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:14:54 625.000,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:14:57 624.900,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:15:09 624.000,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:15:17 623.900,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:15:27 623.000,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:15:29 623.400,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:15:33 622.900,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:15:39 623.200,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:15:41 622.500,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:15:49 622.400,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:15:51 622.000,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:16:00 621.900,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:16:04 621.000,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:16:04 622.100,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:16:19 620.900,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:16:27 620.700,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:16:28 620.500,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:16:38 620.400,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:16:39 620.600,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:16:47 620.000,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:16:52 619.900,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:16:52 620.100,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:17:02 618.000,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:17:10 617.900,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:17:11 618.100,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:17:19 617.500,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:17:30 618.000,90
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:17:36 617.200,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:17:40 617.100,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:17:48 617.000,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:17:56 616.700,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:17:58 616.900,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:17:59 617.050,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:18:07 616.600,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:18:08 616.000,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:18:12 616.500,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:18:20 615.900,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:18:30 615.500,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:18:38 615.600,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:18:41 615.400,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:18:51 615.200,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:18:56 615.100,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:19:04 615.000,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:19:04 615.000,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:19:22 614.500,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:19:31 614.400,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:19:37 614.700,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:19:41 614.200,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:19:49 614.100,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:19:57 614.000,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:20:03 613.500,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:20:11 613.400,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:20:14 613.000,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:20:19 612.900,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:20:27 612.500,00



D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:20:42 612.200,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:20:47 610.000,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:20:49 612.100,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:20:53 612.000,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:20:58 609.900,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:21:04 608.000,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:21:08 607.900,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:21:20 607.200,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:21:37 607.100,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:21:43 607.000,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:21:52 607.000,90
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:22:19 606.800,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:22:21 606.900,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:22:29 606.700,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:22:42 606.600,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:22:56 606.500,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:23:00 605.000,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:23:06 604.900,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:23:36 604.700,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:23:40 600.000,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:23:51 604.800,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:24:04 599.500,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:24:13 599.400,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:24:38 599.300,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:25:05 599.100,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:25:06 599.000,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:25:17 598.900,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:25:29 569.400,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:26:06 568.000,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:26:11 597.000,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:26:27 596.900,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:26:34 567.900,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:26:57 566.500,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:27:17 566.400,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:27:45 566.200,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:27:49 590.000,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:27:55 566.100,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:28:38 565.900,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:29:05 565.800,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:29:12 589.900,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:29:28 565.700,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:29:55 565.600,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:30:13 585.000,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:30:14 565.500,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:30:32 565.400,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:30:40 565.200,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:30:55 565.100,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:31:06 565.000,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:31:16 564.900,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:31:17 564.800,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:31:22 564.700,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:31:30 564.600,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:31:34 564.500,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:31:43 564.400,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:31:50 562.000,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:31:53 561.900,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:32:23 560.000,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:32:33 559.900,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:32:48 559.800,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:33:07 559.700,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:33:20 559.600,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:33:35 558.900,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:33:49 558.800,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:34:10 558.700,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:34:17 558.600,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:34:21 558.500,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:34:26 558.200,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:34:34 558.100,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:34:44 558.000,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:34:50 557.900,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:35:07 557.700,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:35:15 557.600,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:35:27 557.400,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:35:32 557.500,00



ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:35:33 557.300,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:35:42 557.000,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:35:49 556.900,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:35:50 557.100,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:36:02 556.500,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:36:10 556.400,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:36:14 556.200,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:36:26 556.100,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:36:39 555.900,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:36:52 555.500,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:36:54 555.400,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:37:04 555.200,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:37:07 555.100,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:37:17 554.800,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:37:30 554.000,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:37:46 553.900,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:37:57 553.500,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:38:06 553.400,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:38:12 550.000,00
ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLETIVO LTDA 02.256.866/0002-74 14/06/2022 09:38:24 549.900,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:38:29 549.000,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:38:31 549.500,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:38:43 548.500,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:39:36 548.000,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:39:48 547.500,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:40:41 547.400,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:41:01 547.000,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:41:37 546.900,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:41:53 546.400,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:42:10 546.300,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:42:39 546.000,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:42:54 545.900,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:43:08 545.400,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:44:35 545.300,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:44:55 545.000,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:46:07 549.800,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:46:23 545.200,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:46:36 545.100,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:46:57 544.900,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 09:47:17 543.000,00
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 09:47:20 544.800,00
HASIC GESTAO E CONSULTORIA LTDA ME 13.487.685/0001-94 14/06/2022 09:53:24 544.699,99
ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE 03.722.285/0001-62 14/06/2022 10:14:43 542.000,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 10:16:34 540.000,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 10:36:24 538.000,00
D F EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 39.330.066/0001-85 14/06/2022 11:11:47 537.988,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Foi verificada nos sites do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo e no Portal do Ministério da Transparência e Controladoria-
Geral da
União (CEIS/CNEP) a idoneidade das empresas participantes constatando o quanto segue:
___________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________
___

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 14: 40hs, do dia 27 de junho de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 36/2022, foi homologado em  de  de  as : hs.



Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Rafaela C Machnosck Martins

Equipe de Apoio

___________________________________________
Angelita Franco de Sousa e Renata Janini de Vasconcelos Motta 


